

Talousnerot kauppatorilla

KAUPPATORI

Kirjoittaessani vuosi sitten konkurssikaupungistamme epäilin, onko poliitikoilla ymmärrystä talouselämästä. Taitavat kymmenet ja sadat miljoonat eurot mennä yli käsityskyvyn budjettikeskusteluisa.

Nerokasta taloudenhoitoa esittävät valtuutetut Maarit Simoska ja Miikka Keränen kauppatorin käytöstä (UR 1.7. ja 8.7.). Simoska esittää ilmaisia toripaikkoja Reko-ruokarenkaalle. Tervetuloa torille lunastamalla kausipaikka, josta maksamme joitakin satasia, jotkut joitakin tuhansia euroja vuodessa.

Tori on sitä elävämpi, mitä enemmän on tarjontaa, torikauppiaita.

KERÄNEN PISTÄÄ talousnerona paremmaksi, sillä hän haluaa torin asiakaspaikat Piekkarin työntekijöille (UR 8.7.2020). Hän on murheissaan, että markkinapäivinä kaupungin työntekijät eivät löydä torilta ilmaisia parkkipaikkoja.

Ei ymmärretä, että torin auto-

Ei ymmärretä, että torin autopaikat ovat kauppiaiden maksamia ja asiakkaille varattuja paikkoja.

paikat ovat kauppiaiden maksamia ja asiakkaille varattuja paikkoja. Nyt asiakkaat eivät löydä autoparkkia, koska kaupungin työntekijät ovat vallanneet parkit. Yksityisyrittäjä maksaa autopaikasta torin reunalla yli viisisatosen vuodessa.

Vihreä Keränen on huolissaan ilmaisista autopaikoista, eikö olisi ekologisempaa suositella sähköpyörille yhteistä parkkia. Ei Saarenkylästä sähköpyöräily voi olla liian raskasta, paitsi vihreiden mielestä, jotka näyttävät Rovaniemellä suosivan autoilua ilmaisilla parkkipaikoilla liikepaikoilla, torilla.

TAITAVAT TALOUSNEROMME kalastel-



Kaupunginhallitus on kirjoittajan mukaan päättänyt, että kauppatoria kehitetään nykyisellä paikallaan.

la ääniä yrittäjien kustannuksella, tarvitseekohan muistakaan kaupungin liikepaikoista maksaa heidän mielestään vuokraa?

Tervetuloa Kauppatorille, sillä muuta toria Rovaniemellä ei ole. Valtuustoalotteeni jälkeen kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että Kauppatoria kehitetään, koska korvaavaa torialuetta ei ole.

Lisäksi valtuustoseminaarissa

sovittiin, että Lordinaukiolle ei toria tule ennen maanalaista autoparkkia asiakkaille ja torikauppiaalle.

Kävi kuten ennustin, että koranputkea kasvan, ennen kuin Lordinaukiolla on kauppatori.

JOUKO LAMPELA

Torikauppiaas

Kaupunginvaltuutettu (ps.)

ANSSI JOKIRAN